que tandem in locis, Provinciis, Terris, Civitatibus in Regno, 
et extra Regnum Poloniae convenire, pignorare, arrestare 
deque Bonis nostris omnibus, tanquam de pignore GBI 
tradito, quidvis aribitratu suo statuere, atque ea tantisper in 
sua potestate habere, dum sexaginta sex millia sexcenti sexa- 
ginta Sex floreni, in auro hungaricali, auri boni et justi 
ponderis, una cum omnibus impensis et damnis quae ex retar- 
data solutione emerserint, Majestati ejus Regiae, legitimisye 
ilius Haeredibus et Successoribus per Nos, aut Haerede: 
cessoresque Nostros plene fuerint et inte 
persoluti. In quorum omnium fidem, et testimonium hasce 
Literas Nostras obl signo nostro pensili, et manuum 
Nostrarum subscriptione communitas suae Majestati Regiae 
tradidimus. Dat. etc. Ze zbiorów fukierowskich 

atoria: 

IL. 

RESIGNACIO ET LIBERTACIO VNIUS MANSI ANTE 

CIUITATEM VARSCHOVIENSEM EXISTENTIS 
GEORGIO FOKAR. 

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam 
Cuncte res mortalium fluxe ac fragiles sunt facileque obliuis- 
cuntur et intereunt nisi litterarum officio posterorum memo- 
rie fuerint porrecte. Proinde, nos Sigismundus dei gratia rex 
Poloniae Magnus Dux Lithuanie, Necnon terrarum Cracouie 

BOJ e: 

Sandomirie, Syradie, Lancicie, Cuiauie, Russie, Prussie Ma- 
souie, Culmensis Elbingensis, Pomeranieque etc. dominus et 

Significamus tenore praesencium quibus expedit vniu- 
s, Quia nomine famatj Georgij Fokar Ciuis nostri et mer- 
ris Varschouiensis, exhibiti sunt coram nobis duo actus 

infrascripti alter videlicet de condescenso et assignato ipsi 
Georgio Fokar ex vi permutacionis per eum cum Paulo Aro- 
matario Varschouićnsi facte vno manso agri pro quadam 
porcione agri et quadringentis_ florenis prenominato Paulo 
Aromatario additis ex libro terrestri Varschoniensi extra- 
ditus, alter vero ex metrica perpetuitatum terres 
septus donacionem mansi agri predicti Paulo Aromatario 
prefato necnon liberta m illhus per Se: olim 
dominum Janussium Masouie Ducem factam in se continens 
supplicatumque fuit deinde nobis vt vtrumque eiusmodi 
actum permutacionis videlicet et donacionis ac libertacionis, 

nsi agri predicti approbare ratifi- 
care et confirmare dignaremur, quorum quidem actuum 

ur. Imprimisque actus per 
est iste. Actum Varschouie in terminis communibus feria 

quinta die Sancti Mathei apostoli et Ewangeliste Anno do- 
mini Millesimo quingentesimo tricesimo primo. Jn presencia 
Generosorum Andree Cziolek de Powshino Judicis, Mathie 
de Swyanczicze subiudicis et aliorum. Constituti personali- 
ter in Judicio Nobilis et Famatus Paulus Chawlowski Aro- 
matarius et Georgius Fokar Cines Varschouienses, non com- 
pulsi neque coacti neque aliquo dolo aut fraude circum- 
venti, sed corum pura et deliberata voluntate ac de ami- 
corum suorum Consilio commutacionem perpetuam bono- 
rum intrascriptorum de mutuo consensu inter se factam libe- 
re ct palam recognouerunt. Quia prefatus Paulus Aroma- 
tarius Varschouiensis vnum mansum agri hereditarium a via 
hospitalis extra Ciuitatem Varschoviensem situm penes 
alium mansum obligatorium prout dictus mansus extendit 
se in suis mej ignis in longum et latum sicut et alius 
mansus obligatorius a fine ad finem et a meta ad metam 
1uxta signa inter dictos duos mansos per eos posita et con- 
signata et prout eundem mansum perpetuum solus tenuit